

Garde Holding ApS

Kuhlausgade 34

2100 København Ø

CVR-nr. 43071408

Årsrapport

1. januar 2024 - 31. december 2024

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. juni 2025

Louise Garde Wibroe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	12

Garde Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Garde Holding ApS Kuhlausgade 34 2100 København Ø
CVR-nr.	43071408
Stiftelsesdato	16. februar 2022
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Louise Garde Wibroe
Revisor	Retio København ApS Flæsketorvet 68, 1. 1711 København V
Hjemmeside	retio.dk
CVR-nr.	40088318

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele af andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. -7.190, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 165.015, og en egenkapital på kr. 15.

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende, men i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Selskabets kreditfaciliteter vurderes at være tilstrækkelige til at gennemføre aktiviteterne frem til næste regnskabsaflæggelse for året 2025. Det er derfor ledelsens opfattelse, at regnskabet kan aflægges efter forudsætningen om going concern.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-7.190	-6.108
Personaleomkostninger		0	0
Driftsresultat		-7.190	-6.108
Finansielle omkostninger		0	0
Resultat før skat		-7.190	-6.108
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-7.190	-6.108
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-7.190	-6.108
Resultatdisponering		-7.190	-6.108

Garde Holding ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		164.168	164.168
Finansielle anlægsaktiver		164.168	164.168
Anlægsaktiver		164.168	164.168
Likvide beholdninger		847	12.037
Omsætningsaktiver		847	12.037
Aktiver		165.015	176.205

Garde Holding ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-39.985	-32.795
Egenkapital		15	7.205
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		165.000	169.000
Kortfristede gældsforpligtelser		165.000	169.000
Gældsforpligtelser		165.000	169.000
Passiver		165.015	176.205
Usikkerhed om going concern	2		
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-32.795	7.205
Årets resultat	0	-7.190	-7.190
Egenkapital 31. december 2024	40.000	-39.985	15

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Usikkerhed om going concern

Selskabets kreditfaciliteter vurderes at være tilstrækkelige til at gennemføre aktiviteterne frem til næste regnskabsaflæggelse for året 2025. Det er derfor ledelsens opfattelse, at regnskabet kan aflægges efter forudsætningen om going concern.

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Louise Garde Wibroe

Direktør

Serienummer: a76d2c81-e065-4941-9dfb-bd8411cc521f

IP: 94.147.xxx.xxx

2025-07-08 21:44:40 UTC



Louise Garde Wibroe

Dirigent

Serienummer: a76d2c81-e065-4941-9dfb-bd8411cc521f

IP: 94.147.xxx.xxx

2025-07-08 21:59:53 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.